

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Przebudowa elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku dawnego hotelu „Polonia” z adaptacją na cele upowszechniania kultury, w tym potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie- II etap”.

**ODPOWIEŹ NR 1  
NA PYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Powiat Ciechanowski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Ciechanowskiego - Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Przebudowa elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku dawnego hotelu „Polonia” z adaptacją na cele upowszechniania kultury, w tym potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie- II etap” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907), udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę w dnia 29.04.2015 r. ( faks) dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

W projekcie jest opis systemu instalacji słaboprądowych ( w tym kamery, czujki) czy powinniśmy je uwzględnić w kosztorysie, bo przedmiary tych pozycji nie zawierają?

Odpowiedź:

W etapie II uwzględniono jedynie instalacje podtynkowe, natomiast urządzenia i osprzęt będą zawarte w kolejnym etapie. Pytanie nie dotyczy robót przewidzianych do wykonania w II etapie.

Pytanie 2

Jaki czas podtrzymania zasilania dla CCTV przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

W etapie II uwzględniono jedynie instalacje podtynkowe, natomiast urządzenia i osprzęt będą zawarte w kolejnym etapie. Pytanie nie dotyczy robót przewidzianych do wykonania w II etapie.

Pytanie 3

Proszę o podanie specyfikacji monitora CCTV, jeśli ma być przedmiotem zadania?

Odpowiedź:

Monitor CCT nie jest objęty przedmiotem zamówienia II etapu.

Pytanie 4

Jakie złącza powinien zawierać rejestrator CCTV?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy robót przewidzianych do wykonania w II etapie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje klawiatury LCD w systemie SSWiN? Proszę o podanie ilości i lokalizacji?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy robót przewidzianych do wykonania w II etapie.

Pytanie 6

Ile partycji będzie funkcjonować w systemie SSWiN?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy robót przewidzianych do wykonania w II etapie.

Pytanie 7

Czy inwestor przewiduje specjalne wymagania czasowe dla podtrzymania zasilania awaryjnego w centrali SSWiN. Jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy robót przewidzianych do wykonania w II etapie.

Pytanie 8

Czy zawarta w projekcie sugestia zasilania indywidualnego do każdej kamery 230V dopuszcza indywidualne zasilanie z każdej z kamer 12V DC uzyskanym z indywidualnego dla każdej z kamery zasilacza 230VAC/12VDC?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy robót przewidzianych do wykonania w II etapie.

Pytanie 9.

Proszę o podanie specyfikacji serwera do obsługi biblioteki i przechowywania elektronicznych książek

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy robót przewidzianych do wykonania w II etapie.

STAROSTA  
Sławomir Morawski

